

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 02/09/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	UNIVERSITY	JAIL ROAD	URBAN	03-09-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	NEW ARYA NAGAR, GATE NO-2 & GATE NO-3
				KANKER KHERA(TOWN)	TOWN-1 & TOWN-3	URBAN	03-09-2025	9:00	13:00	4:00	11 KV POLE SHIFTING FOR ROAD EXTENSION	SHIV LOK PURI, RAM NAGAR, MODEL TOWN, NATESH PURAM, SUBHASH PURI, SADAN PURI & GURU NANAK BAZAR
2	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EDD-GREATER NOIDA	GREATER NOIDA	FEEFAR NO-8	URBAN	03-09-2025	11:00	15:00	4:00	TREE CHOPING WORK	2400
			EDD-JEWAR	JEWAR DEHAT	NEEMKA	RURAL	03-09-2025	13:00	14:00	1:00	UNDER DEPOSIT SCHEME LINE ERRECTION WORK	NEEMKA FEEDER AREA
			EDD-JEWAR	JEWAR DEHAT	BHAVOKARA	PTW	03-09-2025	13:00	14:00	1:00	UNDER DEPOSIT SCHEME LINE ERRECTION WORK	BHAVOKARA PTW FEEDER AREA
3	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	GANDHI COLONY	ADARSH COLONY	URBAN	03-09-2025	10:00	13:00	3:00	आर्दश कालोनी फीडर क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा, जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	आदर्श कालोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्र व कॉलोनियाँ एवं मोहल्ले—गंगाविहार, आदर्श कालोनी ,देवपुरम ,विश्वकर्मा चौक एवम् पालीवाल बाग आदि की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
4	MORADABAD	EDC RAMPUR	EDD-1 RAMPUR	PANWARIYA	ALL FEEDER	URBAN	03-09-2025	10:00	14:00	4:00	33 / 11 के0वी0 उपकेन्द्र पनवडिया उपकेन्द्र से निर्गत 11 के0वी0 स्वतन्त्र पोषक गर्वमेन्ट प्रैस, बरेली गेट—1 व बरेली गेट—2 की लाइन के नजदीक आ रहे वृक्षों की शाखा तराशी एवं ढीले व जर्जर जम्पर का अनुरक्षण करने हेतु।	धाना टीन, बरेली रोड, मौलबी साहब का मजार, मडैय्यन नादर बाग, तितर वाली पाखड़, मस्जिद जहूरुददीन, गुजर टोला, संतुने संग, काशीराम कॉलोनी, घेर रहमत खा एवं स्वतन्त्र 11 के0वी0 पोषक गर्वर्मेन्ट प्रेस आदि।
5	MEERUT-2	NIL										
6	GHAZIABAD-1											
7	GHAZIABAD-2											
8	GHAZIABAD-3											
9	SAHARANPUR											
10	GAJRAULA											
11	BULANDSHAHR											